
Novosedly
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.837040N, 16.492737E

Nadmořská výška: 173 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 1 688 ha

Počet obyvatel: 1 278 PSČ: 691 82

Adresa URL: www.novosedly.eu

Počet obyvatel obce Novosedly

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 502 106 550 1 278

Historie počtu obyvatel obce Novosedly
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 502 106 550 6 1 278
1.1.2023 117 501 109 545 14 1 272
1.1.2022 108 504 110 536 21 1 258
1.1.2021 99 505 105 528 25 1 237
1.1.2020 90 493 101 528 5 1 212
1.1.2019 91 489 104 523 29 1 207
1.1.2018 84 480 104 510 -1 1 178
1.1.2017 82 486 107 504 14 1 179
1.1.2016 80 484 105 496 11 1 165
1.1.2015 81 479 103 491 -5 1 154
1.1.2014 79 485 103 492 12 1 159
1.1.2013 78 483 95 491 1 147
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